
２０２５年２月２４日（月祝）　１０：００～１８：３０

おおきにアリーナ舞洲

一般財団法人大阪府バスケットボール協会

10:00

11:00

11：30～

12:00

13:30

14:00

15:30

17:00

18:30

表彰式　 ●外部表彰　●優秀監督表彰　●優秀チーム表彰　●優秀選手表彰　●特別表彰

終了

女性プラチナ
交流試合

好きやねん大阪
紅白親睦交流試合

ＦＩＤ

高校生地区対抗試合

専門学校
車いす連盟

Ｕ１３

Ｕ１２

令和６年度

大阪バスケットボールカーニバル
日　時

場　所

主　催

Ａコート Ｂコート Ｃコート サブアリーナ


